Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

Решение

от   26.10. 2022 г.                                                                             № 16/2

«О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося
в   муниципальной  собственности  Администрации
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального  района  Волгоградской  области  и  подлежащего
безвозмездной  передаче  в  муниципальную  собственность
Новоквасниковского сельского поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области  в
порядке разграничения муниципального имущества»

В  целях  реализации  Федерального  закона  Российской  Федерации  от
06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Закона  Волгоградской  области  от
28.11.2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за
сельскими  поселениями  в  Волгоградской  области»,  руководствуясь  Законом
Волгоградской области от 28.08.2015г. №135-ОД «О порядке согласования перечня
муниципального  имущества,  подлежащего  безвозмездной  передаче,  порядке
направления  согласованных  предложений  органами  местного  самоуправления
муниципальных образований и перечне документов,  необходимых для принятия
правового  акта  Волгоградской  области  о  разграничении  муниципального
имущества»,  приказом  комитета  по  управлению  государственным  имуществом
Волгоградской  области  от  17.09.2015г.  №180 «Об утверждении  формы перечня
муниципального  имущества,  подлежащего  безвозмездной  передаче  в
муниципальную  собственность  муниципальных  образований  в  порядке
разграничения муниципального имущества», Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Новоквасниковского  сельского
поселения,  утвержденного  решением  Новоквасниковской  сельской  Думы
Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 28 декабря

2006 г. №  17/2

Новоквасниковская сельская Дума решила:

1. Согласовать  Перечень  муниципального  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Администрации Новоквасниковского  сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и
подлежащего  безвозмездной  передаче  в  муниципальную  собственность

Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального
района  Волгоградской  области  в  порядке  разграничения  муниципального
имущества, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новоквасниковского                                          В.Н.Сопивский
сельского поселения                      В.Н. Сопивский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Новоквасниковской сельской
Думы Старополтавского района
Волгоградской области

от  26.10. 2022 г. №  16/2

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Администрации Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального
района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

собственность Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района
Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

- Дорога грунтовая с. Кожушкино – инвентарный номер 0000000000000090 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-61998,00;
- Дорога грунтовая с. Кожушкино – инвентарный номер 0000000000000092 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-63651,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская – инвентарный номер 0000000000000105, , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость- 43812,00;
 - Дорога грунтовая  ул. Ерусланская 16-53 – инвентарный номер 0000000000000108 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость- 43813,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская  1-16 – инвентарный номер 0000000000000088 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  25625,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Степная – инвентарный номер 0000000000000106 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-  17360,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Степная – инвентарный номер 0000000000000105 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 43813,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Школьная – инвентарный номер 0000000000000104 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 28106,00;
- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Школьная – инвентарный номер 0000000000000103 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 20666,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая 1-28 – инвентарный номер 0000000000000100 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  41333,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая  44-29 – инвентарный номер 0000000000000101 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  10333,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер 0000000000000096 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-  17524,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер 0000000000000098 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-  18021,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер 0000000000000097 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 25625,00;
- Дорога грунтовая  ул.   Степная   – инвентарный номер 0000000000000107 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  991980,00;
- Дорога грунтовая  ул. Степная 1-14  – инвентарный номер 0000000000000 093 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость- 39678,00;
- Дорога грунтовая  ул. Степная 14-22  – инвентарный номер 0000000000000 094 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость- 9920,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Школьная 29а-37  – инвентарный номер 0000000000000095 , дата  принятия к учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость- 22072,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Почтовая  – инвентарный номер 0000000000000102 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-  16532,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Степная  – инвентарный номер 0000000000000 095 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 42158,00;
- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Ерусланская – инвентарный номер 0000000000000 091 , дата  принятия
к учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 99198,00;

- Дорога  с тв.асф.покр.  ул.  Школьная  10-40 – инвентарный номер 0000000000000 085 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 752625,00;
- кладбище № 1 инвентарный номер 185 , дата  принятия к учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-
2,00;
- кладбище № 2 инвентарный номер 186 , дата  принятия к учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-
2,00;
- кладбище № 3 инвентарный номер 187 , дата  принятия к учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-
2,00;
-  нежилое здание одноэтажное. деревянное – инвентарный номер 0000000000000 082 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость- 158854,00;
-  памятник односельчанам участникам ВОВ  инвентарный номер 184 , дата  принятия к учету 01.01.2008
года, балансовая стоимость-   40000,00;
-   парк – инвентарный номер 0000000000000 087 , дата  принятия к учету 01.11.2008 года, балансовая
стоимость-  1626938,00;
-   парк  2020 – инвентарный номер  0000000131 , дата  принятия к учету 01. 06.2020 года, балансовая
стоимость-  3335000,00;